
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 131630 
Onderwerp: Voorbereidingskrediet marktinitiatief ontwikkelingsovereenkomst waterstoftankstation Groene 
Kruisweg nabij 401 in Rhoon 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 131630, 20 augustus 
2013; 

BESLUIT: 
1. de door het college opgelegde geheimhouding conform artikel 25 lid 2 van de gemeentewet te 

bekrachtigen, ten aanzien van de gelezen ontwikkelingsovereenkomst 131637. 
2. het college opdracht te geven om de randvoorwaarden op te stellen voor de ontwikkelvisie op basis van 

de randvoorwaarden van de planvisie. 
3. een verklaring van geen bedenkingen af te geven op basis van de planvisie en het gemeentelijk 

toetsingskader van het project Groene Kruisweg waterstoftankstation 
4. geen exploitatieplan vast te laten stellen omdat de kosten anderszins verzekerd zijn door middel van de 

anterieure overeenkomsten (start- en ontwikkelingsovereenkomst). 
5. een voorbereidingskrediet van € 25.000,- beschikbaar te stellen, te onttrekken uit de post "reserve 

ontwikkelprojecten marktinitiatieven". 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 september 2013. 

De griffier. De voorzitter. 

Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 131630 
1/1 


